

# **TO.WIN EJENDOMME ApS**

Hammershusvej 16  
7400 Herning

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/11/2019**

---

**Jesper Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TO.WIN EJENDOMME ApS Hammershusvej 16 7400 Herning
	CVR-nr: 36088028 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S Sølvgade 24 7400 Herning DK Danmark
<b>Revisor</b>	PARTNER REVISION. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Ballevej 2 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15807776 P-enhed: 1002975043

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift og udlejning af ejendommen Hammershusvej 16, Herning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud før skat på TDKK 186 og efter skat et underskud på TDKK 145.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer positive resultater i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>296.072</b>	<b>-12.948</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-297.283	-227.710
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.211</b>	<b>-240.658</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	195	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-184.522	-90.391
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-185.538</b>	<b>-331.049</b>
Skat af årets resultat .....	4	40.819	72.831
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-144.719</b>	<b>-258.218</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-144.719	-258.218
<b>I alt .....</b>		<b>-144.719</b>	<b>-258.218</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		8.698.461	8.592.619
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>8.698.461</b>	<b>8.592.619</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.698.461</b>	<b>8.592.619</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		11.984	1.179
Tilgodehavende skat .....		62.543	120.443
Andre tilgodehavender .....		17.832	41.028
Periodeafgrænsningsposter .....		2.237	35.835
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>94.596</b>	<b>198.485</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>94.596</b>	<b>198.485</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.793.057</b>	<b>8.791.104</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	50.000	50.000
Overført resultat .....		63.893	208.612
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>113.893</b>	<b>258.612</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	7	278.685	256.961
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>278.685</b>	<b>256.961</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		7.066.554	6.743.024
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>7.066.554</b>	<b>6.743.024</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		397.475	379.230
Gæld til banker .....		720.208	308.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		87.502	160.478
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	654.513
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		128.740	30.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.333.925</b>	<b>1.532.507</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.400.479</b>	<b>8.275.531</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.793.057</b>	<b>8.791.104</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	208.612	258.612
Årets resultat .....		-144.719	-144.719
Egenkapital, ultimo .....	50.000	63.893	113.893

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
Bygninger	297.283	227.710
	<b>297.283</b>	<b>227.710</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter, obligationer	195	0
Andre finansielle indtægter	0	0
	<b>195</b>	<b>0</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger, obligationer	92	0
Andre finansielle omkostninger	184.430	90.391
	<b>184.522</b>	<b>90.391</b>

## 4. Skat af årets resultat

Aktuel skat	-62.543	-120.443
Ændring af udskudt skat	21.724	47.612
	<b>-40.819</b>	<b>-72.831</b>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grund og bygninger</b>
Kostpris primo	9.177.475
Tilgang	403.125
<b>Afgang</b>	<b>0</b>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.580.600</b>
Af- og nedskrivning primo	-584.856
Årets afskrivning	-297.283
<b>Tilbageførsel ved afgang</b>	<b>0</b>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-882.139</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.698.461</b>

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i anparter a kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 7. Hensættelse til udskudt skat

	2018/19	2017/18
Materielle anlægsaktiver	287.897	246.491
<b>Låneomkostninger/kursgevinster ved låneomlægning</b>	<b>-9.212</b>	<b>10.470</b>
	<b>278.685</b>	<b>256.961</b>

## 8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	7.464.029	397.475	7.066.554	5.481.272
	<b>7.464.029</b>	<b>397.475</b>	<b>7.066.554</b>	<b>5.481.272</b>



## 9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.R. Holding af 4. april 2001 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## 10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 7.464, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør TDKK 8.698.

Som sikkerhed for selskabets engagement med Jyske Bank A/S er der stillet følgende sikkerhed:

	<b>Hovedstol</b>
Ejerpantebrev, matr. nr. 3e Holing, Herning Jorder, beliggende Hammershusvej 16, 7400	1.000.000

Den bogførte værdi af ovennævnte bygning udgør pr. 30/6 TDKK 8.698.

## 11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0